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Wrocław, dnia 29.05. 018 r.

Nr sprawy: USK/DZP/PN-171/2018






Odpowiedzi na zapytania Wykonawców(1)

Uniwersytecki Szpital Kliniczny we Wrocławiu ,jako Zamawiający w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego w trybie przetargu nieograniczonego  na dostawę wózków anestezjologicznych, na podstawie  art. 38 ust 1 pkt3) art.  38 ust 2 ustawy z dnia  29 stycznia 2004 r., Prawo zamówień publicznych( tj Dz.U. z 2017 r., poz 1579 z póź. zm.)informuje, że wpłynęły zapytania Wykonawców, jednocześnie wyjaśniając co następuje:

Zapytania:  
1. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wykonanie zamówienia w terminie do 42 dni od dnia zawarcia umowy? Proponowany termin realizacji zamówienia będzie zgodny ze standardowym cyklem produkcji, co pozwoli Wykonawcy należycie zrealizować przedmiot umowy. Jeśli Zamawiający nie wyrazi zgody na zaproponowany termin realizacji prosimy o informację o ile Zamawiający ma możliwość jego wydłużenia.
ODPOWIEDŹ:  Zamawiający wyraża zgodę .
2. Czy (w pkt. 1 i 2) Zamawiający dopuści wózek, którego konstrukcja (w tym części boczne i tył wózka) wykonana jest ze stali lakierowanej proszkowo, odpornej na zarysowania i korozję?
ODPOWIEDŹ: zgodnie ze SIWZ
3. Czy (w pkt. 8) Zamawiający dopuści wózek, który posiada w czterech narożnikach przy podstawie tworzywowe krążki odbojowe, w celu zabezpieczania ścian i wózka przed uszkodzeniami? 
ODPOWIEDŹ: zgodnie ze SIWZ
4. Czy (w pkt. 11) Zamawiający dopuści wózek posiadający szuflady z całkowitym wysuwem, z mechanizmem dociskania niedomkniętej szuflady, wyjmowane bez użycia narzędzi?
ODPOWIEDŹ: zgodnie ze SIWZ
5. Czy (w pkt. 12) Zamawiający dopuści wózek z możliwością oznaczenia koloru uchwytów szuflad (6 kolorów do wyboru)?
ODPOWIEDŹ: zgodnie ze SIWZ
6. Czy (w pkt. 12) Zamawiający dopuści wózek posiadający obciążenie pojedynczej szuflady do 10 kg?
ODPOWIEDŹ: zgodnie ze SIWZ
7. Czy (w pkt. 19) Zamawiający dopuści wózek wyposażony w pojemnik na cewniki mocowany z boku wózka?
ODPOWIEDŹ:  zgodnie ze SIWZ
8. Czy Zamawiający dopuści wózek, który nie posiada przestrzeni na akcesoria zintegrowanej w tylnej konstrukcji wózka?
ODPOWIEDŹ: zgodnie ze SIWZ
9. Prosimy Zamawiającego o wydłużenie terminu realizacji dostawy z 10 dni do 42 dni od dnia zawarcia umowy, gdyż jest to standardowych czas realizacji dla oferowanych wózków. Wskazany przez Zamawiającego termin realizacji jest zbyt krótki biorąc pod uwagę specyfikę produkcji przedmiotowych wózków. 

ODPOWIEDŹ  : zamawiający wyraża zgodę
10. Prosimy Zamawiającego o zmianę terminu płatności z 60 dni na 30 dni po dokonaniu dostawy 
i doręczeniu prawidłowo wystawionej faktury lub rachunku.
ODPOWIEDŹ: Zamawiający nie wyraża zgody
11. Prosimy Zamawiającego o rezygnację z wymogu przeszkolenia personelu. Oferowany wyrób (wózki) jest bardzo prosty w obsłudze, a wykwalifikowany personel medyczny nie powinien mieć najmniejszych problemów z jego obsługą w oparciu o wcześniejsze  zapoznanie się z instrukcją obsługi /w jęz. polskim, dostarczanej wraz z dostawą/, zawierającą wszystkie niezbędne informacje potrzebne do korzystania z niego. Ponad to ze sprzętu jakim są oferowane wózek nie uzyskuje się żadnych informacji, które przez personel muszą być wykorzystane i poddane interpretacji, gdy nie jest to aparatura medyczna. Konieczność realizacji powyższego wymogu dla oferowanego sprzętu przyczyni się jedynie do bezzasadnego zawyżenia ceny ofertowej.    
ODPOWIEDŹ : Zamawiający  wyraża zgodę 
12. Prosimy Zamawiającego o całkowitą rezygnację z wymogu przeprowadzenia bezpłatnych przeglądów okresowych, łącznie z bezpłatną wymianą wszystkich części i materiałów eksploatacyjnych niezbędnych do wykonania przeglądu, obejmujący naprawy w pełnym zakresie zgodnie z kartą gwarancyjną; oraz wykonania ostatniego przeglądu w ostatnim miesiącu gwarancji. Prośbę motywujemy tym, że producent oferowanych wózków takowych przeglądów nie wymaga. Konieczność realizacji powyższego wymogu dla oferowanego sprzętu przyczyni się jedynie do bezzasadnego zawyżenia ceny ofertowej.    

ODPOWIEDŹ: Zamawiający wyraża zgodę
ZMIANA  TERMINU SKŁADANIA OFERT :
BYŁO :   składanie ofert   30.05.2018  godzina 12:00
JEST   :  składanie ofert   04.06.2018 godzina  12:00
ZMIANA  TERMINU  OTWARCIA OFERT :

BYŁO :   składanie ofert   30.05.2018  godzina 13:00

JEST   :  składanie ofert   04.06.2018 godzina  13:00

Pozostałe warunki bez zmian

Z upoważnienia  Dyrektora

Uniwersyteckiego Szpitala Klinicznego

im. Jana Mikulicza – Radeckiego

we Wrocławiu

Magda Jellin

Kierownik Działu Zakupów i Zamówień Publicznych
POUCZENIE

Wykonawcy  przysługują środki ochrony prawnej określone w Dziale VI Ustawy z dnia  29 stycznia 2004 r., Prawo zamówień publicznych( tj Dz.U. z 2017 r., poz 1579 z póź. zm.)

W związku z udzielonymi odpowiedziami na Wykonawcy są zobowiązani do uwzględnienia w/w odpowiedzi w treści oferty. Udzielone odpowiedzi stanowią integralną część SIWZ

INFORMACJI w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego, udziela Dział Zakupów i Zamówień Publicznych Uniwersyteckiego  Szpitala Klinicznego we Wrocławiu, Tel : 71/784-20-30,    e-mail:  zwidomska@usk.wroc.pl;
